平成 30 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  パ ル ス テ ッ ク 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 工 藤 孝 史

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

平成 31 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 30 年５月 11 日付で公表いたしました配当予想を修正いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

前回予想

  円 銭

 0．00

円 銭

60．00

  円 銭

60．00

今回修正予想  75．00 75．00

当期実績  0．00

前期実績（平成 30 年３月期）  0．00 30．00 30．00

２．配当予想の修正理由

   当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、業績に応じて安定的な配当を

継続して行うとともに、内部留保資金は、事業のさらなる拡大・発展を図るため、新規事業の創出、

新製品・新技術の開発、生産・研究開発用設備等に充当することを基本方針としております。

   上記の基本方針に基づき、平成 31 年３月期通期連結業績予想及び当社の財政状況等を総合的に勘

案いたしました結果、平成 31 年３月期の配当予想につきましては、15 円を増配し１株当たり 75 円

に修正いたします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の配当は、今後の様々な要因 (経済情勢の急激な変化、関連業界の動向等)によって予想数値
と異なる可能性があります。

以 上